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高精度准确探测微小物体或变化
稳定检测，多领域适用！

光电传感器

PG6 / PG2 / PEX 系列

不受物体颜色、形态
表面结构影响，稳定检测

BGS
快速响应时间

适合狭小空间检测

0.5ms
IP��高防护性能

无惧恶劣环境影响

IP67



方型光电传感器

光电传感器
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方型光电传感器系列

检测方式

D

T

M

漫反射

对射

镜面反射

检测距离 输出方式

100mm（红光漫反射）

300mm（红光漫反射）

300mm（蓝光漫反射）

500mm（红外光漫反射）

100

300

300B

500

900mm（红光漫反射）

125mm（线性光漫反射）

对射距离15m

镜面反射距离6m

125

15M

6M

900 空白

P

NPN输出

PNP输出

PG6  -  D  100  □
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产品特点

具备BGS功能，稳定检测 IP67防护等级 ，坚固耐用

在规定的检测范围内，不易受工件的颜色、形态及表面结构的

影响，可稳定检测黑色、白色、反射率低及反射率高的工件。

高感度双色LED指示灯，旋钮调节更便捷

旋钮调节器，针对不同距离和材料的情况下，可提高检测的准

确性。配备清晰易见的双色指示灯，检测状态一目了然。

光 点 可 见 ， 光 斑 大 ， 容 易 对 准 ， 性 价 比

高，能满足大部分应用检测场景。

精度更高，但适用性较窄，更适合强吸光

性被测物，如太阳能晶硅片等。

适 用 于 镂 空 或 凹 凸 表 面 的 物 体 的 定 位 检

测，如PCB板、布料或网状物体等。

多种光源类型可选，满足特殊应用场景需求，检测结果更精准可靠

PG6系列各个型号皆配有IP67防护等级，坚固耐用，即使在恶

劣的工况条件下，也能保证设备的稳定性和使用寿命。

优越的抗干扰能力

PG6系列采用独特芯片和外界抗干扰光算法，可以有效抑制环

境光干扰和传感器间的互相干扰。

机械式调节器
调节精度高，不怕滑丝

·红光光源 ·蓝光光源 ·线性光源

按键式调节器
一键设定，更简单快捷
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产品清单

PG6系列产品阵容

类型 外观 检测距离 输出动作 输出类型 型号

BGS漫反射

NPN PG6-D100

PG6-D100PPNP

PG6-D300NPN

PG6-D300PPNP

PG6-D500NPN

PG6-D500PPNP

PG6-D900NPN

PG6-D900PPNP

500mm

900mm

300mm

PG6-D300LNPN

PG6-D300LPPNP
300mm

100mm

NC（常闭） 
NO（常开）

PG6-D300BNPN

PG6-D300BPPNP

PG6-D125NPN

PG6-D125PPNP

300mm

125mm

镜面反射

对射
PG6-T15MNPN

PG6-T15MPPNP

PG6-M6MNPN

PG6-M6MPPNP

15m

6m

反射镜产品阵容

外观 外形尺寸 材质 耐环境温度 型号

PMMA / ABS -20℃~ +65℃

51mm x 61mm

51mm x 61mm

40mm x 60mm

40mm x 65mm

M02

M03

M01-S (小蜂窝)

M01-B (大蜂窝)
工
业
自
动
化
传
感
类 

之 

光
电
传
感
器

位
移
测
量
类

3
D

 

测
量
类



17 18 

19 20 

21 22 

09 10 

11 12 

13 14 

15 16 

01 02 

03 04 

05 06 

07 08 

光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司

参数规格

类型

型号

输出

耐环
境性

灵敏度调节器 配备旋钮式调节器

BGS漫反射 

消耗电流 25mA以下

电源电压 12V ~24V DC ±10%   脉动 P-P 10%以下

重复精度 1mm以下

输出动作 NC（常闭） / NO（常开）

保护电路 短路保护、电源反极性保护、过载保护

反应时间 1ms以下

工作状态指示灯 橙色LED ( 输出ON时亮起 )， 对射型： 位于接收端上

电源指示灯 绿色LED ( 通电时亮起 )

防护等级 IP67（ IEC ）

使用环境温度 -25℃~ +55℃（注意不可结露、结冰）、存储时：-30℃~+70℃

使用环境湿度 35%RH~85%RH、存储时：35%RH~85%RH

耐环境光 白炽灯：受光面照明度 3000lx 以下

耐电压 AC1000V 1分钟  所有电源连接端子与外壳之间

耐电阻 所有电源连接端子与外壳之间， 20MΩ以上，基于DC 250V的高阻表

耐振动 频率10Hz~500Hz， 双振幅1.5mm ( MAX.10G )， X、Y、Z各方向2小时

耐冲击 加速度500m/s² ( 约50g )，X、Y、Z方向各3次

材质 外壳：PC+ABS，透镜：PMMA

电缆 4芯( 棕、蓝、黑、白 )，长度2m

NPN输出

PNP输出

检测距离  1

距离设定范围  2

应差  3 动作距离5%以下

光源 红色LED ( 630nm )

控制输出

<NPN输出型>
NPN开路集电极晶体管

·最大流入电流： 100mA
·外加电压： 30V DC以下( 输出和0V之间 )

·剩余电压： 2V以下( 流入电流100mA )
                    1V以下（ 流入电流16mA ） 

<PNP输出型>
PNP开路集电极晶体管

·最大流入电流： 100mA
·外加电压： 30V DC以下( 输出和+V之间 )

·剩余电压： 2V以下( 流入电流100mA )
                    1V以下（ 流入电流16mA ） 

1、具有 90% 反射率的检测对象。
2、距离设定范围是指距离设定调节器可设定的最大检测距离范围。
3、BGS漫反射型的检测距离与应差是相对于白色无光泽纸( 200mmx200mm )的数值

注：

最小光点直径

PG6-D100

PG6-D100P

10~100mm

20~100mm

动作距离 2%以下

ø2.5mm
（ 100mm时 ）

PG6-D300

PG6-D300P

10~300mm

30~300mm

ø�mm
（ 50mm时 ）

PG6-D500

PG6-D500P

10~500mm

30~500mm

红外LED ( 850nm )

ø10mm
（ 50mm时 ）

PG6-D900

PG6-D900P

10~900mm

30~900mm

动作距离5%以下(500mm)

红色LED ( 630nm )

ø9mm
（ 50mm时 ）

红色激光 ( 650nm )

PG6-D300L

PG6-D300LP

10~300mm

20~300mm

动作距离5%以下

ø0.5mm
（ 300mm时 ）

蓝色LED ( 465nm )

PG6-D300B

PG6-D300BP

10~300mm

30~300mm

动作距离5%以下

ø8mm
（ 50mm时 ）
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参数规格

型号

输出

耐环
境性

光源 红色LED ( 630nm )

电源电压 12V~24V DC ±10%   脉动 P-P 10%以下

重复精度 1mm以下

输出动作 NC（常闭） / NO（常开）

保护电路 短路保护、电源反极性保护、过载保护

反应时间 1ms以下

工作状态指示灯 橙色LED ( 输出ON时亮起 )， 对射型： 位于接收端上

电源指示灯 绿色LED ( 通电时亮起 )

防护等级 IP67（ IEC ）

使用环境温度 -25℃~ +55℃（注意不可结露、结冰）、存储时：-30℃~+70℃

使用环境湿度 35%RH~85%RH、存储时：35%RH~85%RH

耐环境光 白炽灯：受光面照明度 3000lx 以下

耐电压 AC1000V 1分钟  所有电源连接端子与外壳之间

耐电阻 所有电源连接端子与外壳之间， 20MΩ以上，基于DC 250V的高阻表

耐振动 频率10Hz~500Hz， 双振幅1.5mm ( MAX.10G )， X、Y、Z各方向2小时

耐冲击 加速度500m/s² ( 约50g )，X、Y、Z方向各3次

材质 外壳：PC+ABS，透镜：PMMA

电缆 4芯( 对射型发射端：2芯 )，长度2m

检测距离  1

距离设定范围  2 ⸺

NPN输出

PNP输出

15m

PG6-T15M

PG6-T15MP

6m

10mm~6m

PG6-M6M

PG6-M6MP

类型 对射 镜面反射

消耗电流 发射端： 15mA以下；接收端： 15mA以下 25mA以下25mA以下

灵敏度调节器 配备按键式调节器配备机械式调节器

应差  3 ⸺

5~125mm

10~125mm

PG6-D125

PG6-D125P

BGS线性光漫反射

动作距离 2%以下

控制输出

<NPN输出型>
NPN开路集电极晶体管

·最大流入电流： 100mA
·外加电压： 30V DC以下( 输出和0V之间 )

·剩余电压： 2V以下( 流入电流100mA )
                    1V以下（ 流入电流16mA ） 

<PNP输出型>
PNP开路集电极晶体管

·最大流入电流： 100mA
·外加电压： 30V DC以下( 输出和+V之间 )

·剩余电压： 2V以下( 流入电流100mA )
                    1V以下（ 流入电流16mA ） 

1、具有 90% 反射率的检测对象。
2、距离设定范围是指距离设定调节器可设定的最大检测距离范围。
3、BGS漫反射型的检测距离与应差是相对于白色无光泽纸( 200mmx200mm )的数值

注：

最小光点直径 7x75mm
（ 125mm时 ）

ø12mm
（ 500mm时 ）

ø12mm
（ 500mm时 ）

工
业
自
动
化
传
感
类 

之 

光
电
传
感
器

位
移
测
量
类

3
D

 

测
量
类



17 18 

19 20 

21 22 

09 10 

11 12 

13 14 

15 16 

01 02 

03 04 

05 06 

07 08 

光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司

产品尺寸(单位：mm)

BGS漫反射
PG6-D□ / PG6-D□L / PG6-D□P

31.731.725.425.4

➄ ➄ 

7.67.6

➂   ➃➂   ➃

➀➀

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➂  电源指示灯（ 绿色 ）

➃  工作指示灯（ 橙色 ）

➂  电源指示灯（ 绿色 ）

➃  工作指示灯（ 橙色 ）

➄  灵敏度调节器➄  灵敏度调节器

➁➁

2-M32-M3
φ3.7电缆2mφ3.7电缆2m

2121

1212

11.411.4

镜面反射
PG6-M□  / PG6-M□P

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➂  电源指示灯（ 绿色 ）

➃  工作指示灯（ 橙色 ）

➂  电源指示灯（ 绿色 ）

➃  工作指示灯（ 橙色 ）

➄  灵敏度调节器➄  灵敏度调节器

PG6-T□ / PG6-T□P
对射（接收端）

PG6-T□ / PG6-T□P
对射（发射端）

➀➀

φ3.7电缆2mφ3.7电缆2m

31.731.7

22

25.425.4

➁   ➂➁   ➂

➀  光轴，接收端

➁  电源指示灯（ 绿色 ）

➀  光轴，接收端

➁  电源指示灯（ 绿色 ）

➂  工作指示灯（ 橙色 ）➂  工作指示灯（ 橙色 ）

2-M32-M3

2121

1212

1919

φ3.7电缆2mφ3.7电缆2m

31.731.7

22

25.425.4

➂   ➃➂   ➃

2-M32-M3

2121

1212

11.411.4

7.67.6➁➁

➀➀

φ3.7电缆2mφ3.7电缆2m

31.731.725.425.4

11.411.4

➁➁

➀  光轴，发射端

➁  电源指示灯（ 绿色 ）

➀  光轴，发射端

➁  电源指示灯（ 绿色 ）

2-M32-M3

2121

1212

➀➀
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产品尺寸(单位：mm)   

反射镜
M01-S (小蜂窝)

5151 4747
6161

4.54.5

3.53.5
66

55

1010

2929

1010

4747

5151

M01-B (大蜂窝)

5151 4747
6161

4.54.5

3.53.5
66

55

4747

5151

1010

2929

1010

M02

4040 88

3434

5252 6060

φ3.2φ3.2

M03

4040 8.58.5

6565 5656

φ3.2φ3.2
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棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

白色 (NC)

黑色 (NO)
负
载

负
载

主
电
路

过
流
保
护
电
路

产品接线图

NPN输出
漫反射型：PG6-D□ / PG6-D□B
镜面反射型：PG6-M□
对射型：PG6-T□( 接收端 ) 

PNP输出
漫反射型：PG6-D□P / PG6-D□BP
镜面反射型：PG6-M□P
对射型：PG6-T□P( 接收端 ) 

对射型（发射端）
PG6-T□ / PG6-T□P

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

黑色 (NO)

白色 (NC)

主
电
路

负
载

负
载

过
流
保
护
电
路

NPN输出
漫反射型：PG6-D300L

PNP输出
漫反射型：PG6-D300LP

主
电
路

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

负
载

过
流
保
护
电
路

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

白色
( 输出控制 )

白色
( 输出控制 )

黑色
( 输出 )

黑色
( 输出 )

主
电
路

负
载过

流
保
护
电
路

主
电
路
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光电传感器
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型号引导
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紧凑型光电传感器系列

检测方式

D

T

M

漫反射

对射

镜面反射

检测距离

18

120

36

2M

18mm（漫反射）

36mm（漫反射）

120mm（漫反射）

2m（对射/镜面反射）

PG2  -  D  18
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产品特点

具备BGS功能，稳定检测 IP67防护等级 ，坚固耐用

在规定的检测范围内，不易受工件的颜色、形态及表面结构的

影响，可稳定检测黑色、白色、反射率低及反射率高的工件。

高感度双色LED指示灯

PG2系列所有型号中均装配有清晰易见的双色指示灯，用户可

以从多个角度清晰识别检测状态。

优越的抗干扰能力

PG2系列采用独特芯片和外界抗干扰光算法，可以有效抑制环境光干扰和传感器互相干扰。

PG2系列各个型号皆配有IP��防护等级，坚固耐用，即使在恶

劣的工况条件下，也能保证设备的稳定性和使用寿命。

工作指示灯

电源指示灯

配备机械式旋钮

通过旋钮调节灵敏度，在不同距离和材料的情况下。可提高检

测的准确性。

机械式旋钮调节灵敏度
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产品清单

类型 外观 检测距离
型号

BGS漫反射

镜面反射

对射

PG2-D18

NPN

PG2-D36

PG2-D120

PG2-T2M

PG2-M2M

120mm

2m

2m

36mm

18mm

PG2系列产品阵容

反射镜产品阵容

外观 外形尺寸 材质 耐环境温度 型号

PMMA / ABS -20℃~ +65℃

51mm x 61mm

51mm x 61mm

40mm x 60mm

40mm x 65mm

M02

M03

M01-S (小蜂窝)

M01-B (大蜂窝)
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光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司

参数规格

输出

耐环
境性

灵敏度调节器 配备旋钮式调节器⸺

类型 BGS漫反射

检测距离  1 1~36mm 2~120mm1~18mm

距离设定范围  2 5~36mm 20~120mm4~18mm

型号 PG2-D36 PG2-D120PG2-D18NPN

重复精度 1mm以下

消耗电流 15mA以下

应差 动作距离2%以下

电源电压 12V DC ~24V DC ±10%   脉动 P-P 10%以下

光源 红光 ( 660nm )

保护电路 短路保护、电源反极性保护、过载保护

反应时间 0.5ms以下

工作状态指示灯 橙色LED ( 输出ON时亮起 )

电源指示灯 绿色LED ( 通电时亮起 )

防护等级 IP67（ IEC ）

使用环境温度 -25℃~ +55℃（注意不可结露、结冰）、存储时：-30℃~+70℃

使用环境湿度 35%RH~85%RH、存储时：35%RH~85%RH

耐环境光 白炽灯：受光面照明度 3000lx 以下

耐电压 AC1000V 1分钟  所有电源连接端子与外壳之间

耐电阻 所有电源连接端子与外壳之间，20MΩ以上，基于DC 250V的高阻表

耐振动 频率10Hz~500Hz，双振幅1.5mm ( MAX.10G )，X、Y、Z各方向2小时

耐冲击 加速度500m/s² ( 约50g )，X、Y、Z方向各3次

材质 外壳：PC+ABS，透镜：PMMA

电缆 4芯，长度2m

控制输出

NPN开路集电极晶体管
·最大流入电流： 50mA

·外加电压： 30V DC以下( 输出和0V之间 )
·剩余电压： 1V以下( 流入电流100mA )

                     0.4V以下（ 流入电流16mA ） 

1、具有 90% 反射率的检测对象。
2、距离设定范围是指距离设定调节器可设定的最大检测距离范围。

注：
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参数规格

输出

耐环
境性

灵敏度调节器 ⸺

类型 镜面反射对射

消耗电流 15mA以下
发射端：10mA以下
接收端：15mA以下

检测距离  1 2m

重复精度 0.05mm以下

型号 PG2-M2MPG2-T2M

电源电压 12V DC ~24V DC ±10%   脉动 P-P 10%以下

光源 红光 ( 660nm )

短路保护、电源反极性保护、过载保护

反应时间 0.5ms以下

工作状态指示灯 橙色LED ( 输出ON时亮起 )

电源指示灯 绿色LED ( 通电时亮起 )

材质 外壳：PC+ABS，透镜：PMMA

电缆 4芯( 对射型发射端：2芯 )，长度2m

IP67（ IEC ）防护等级

-25℃~ +55℃（注意不可结露、结冰）、存储时：-30℃~+70℃使用环境温度

35%RH~85%RH、存储时：35%RH~85%RH使用环境湿度

白炽灯：受光面照明度 3000lx 以下耐环境光

AC1000V 1分钟  所有电源连接端子与外壳之间耐电压

所有电源连接端子与外壳之间，20MΩ以上，基于DC 250V的高阻表耐电阻

频率10Hz~500Hz，双振幅1.5mm ( MAX.10G )，X、Y、Z各方向2小时耐振动

加速度500m/s² ( 约50g )，X、Y、Z方向各3次耐冲击

保护电路

控制输出

NPN开路集电极晶体管
·最大流入电流： 50mA

·外加电压： 30V DC以下( 输出和0V之间 )
·剩余电压： 1V以下( 流入电流100mA )

                     0.4V以下（ 流入电流16mA ） 

1、具有 90% 反射率的检测对象。注：
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光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司

产品尺寸（单位：mm）

21.821.8
1515

13.513.5
10.810.8

26.826.8

7.77.7 7.77.7

5.55.5

7.37.3

➀➀

➁➁

➀➀

➁➁ 8.08.0

7.27.2

BGS漫反射
PG2-D18 / PG2-D36

➂➂ ➃➃ ➂➂ ➃➃

➄➄

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➂  电源指示灯

➃  工作指示灯

➂  电源指示灯

➃  工作指示灯

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➂  电源指示灯（ 绿色 ）

➃  工作指示灯（ 橙色 ）

➂  电源指示灯（ 绿色 ）

➃  工作指示灯（ 橙色 ）

➄  灵敏度调节器➄  灵敏度调节器

21.821.8
1515

13.513.5
10.810.87.77.7

12.812.8

➀➀

对射（接收端）
PG2-T2M

26.826.8

➁➁

➀  光轴，接收端

➁  电源指示灯（ 绿色 ）

➀  光轴，接收端

➁  电源指示灯（ 绿色 ）

21.821.8
1515

13.513.5
10.810.8

26.826.8

7.77.7

7.37.3

➀➀

对射（发射端）
PG2-T2M

➁ ➁ ➂➂

➀  光轴，发射端

➁  电源指示灯（ 绿色 ）

➀  光轴，发射端

➁  电源指示灯（ 绿色 ）

➂  工作指示灯（ 橙色 ）➂  工作指示灯（ 橙色 ）

BGS漫反射
PG2-D120

16.816.8

27.427.4
32.432.4

14.514.5
1212

φ3.2φ3.2

φ3.2φ3.2 φ3.2φ3.2

φ3.0φ3.0电缆2m电缆2m

电缆2m电缆2m 电缆2m电缆2m

电缆2m电缆2m
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产品尺寸（单位：mm）

21.821.8
1515

13.513.5
10.810.8

26.826.8

7.77.7

5.55.5

7.37.3

➀➀

➁➁

镜面反射
PG2-M2M

➂➂ ➃➃

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➀  光轴，接收端

➁  光轴，发射端

➂  电源指示灯（ 绿色 ）

➃  工作指示灯（ 橙色 ）

➂  电源指示灯（ 绿色 ）

➃  工作指示灯（ 橙色 ）

φ3.2φ3.2

电缆2m电缆2m

反射镜
M01-S (小蜂窝)

5151 4747
6161

4.54.5

3.53.5
66

55

1010

2929

1010

4747

5151

M01-B (大蜂窝)

5151 4747
6161

4.54.5

3.53.5
66

55

4747

5151

1010

2929

1010

M02

4040 88

3434

5252 6060

φ3.2φ3.2

M03

4040 8.58.5

6565 5656

φ3.2φ3.2
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光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司

产品接线图

NPN输出
PG2-D□ / PG2-M2M

对射型
PG2-T2M ( 发射端 ) 

PG2-T2M( 接收端 )

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

黑色 (NO)

白色 (NC)

主
电
路

负
载

负
载

过
流
保
护
电
路

主
电
路

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)
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超薄型光电传感器系列

检测方式

11/13/19

14

对射

漫反射

空白

E

正面检测

侧面检测

检测面 输出方式

空白

P

NPN输出

PNP输出

PEX  -  13  E  A  P

型号引导
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产品特点

高速响应频率，响应时间0.5ms以下 IP67防护等级，有效防水防尘

响应时间0.5ms以下 ，适合检测小型零件和高速移动的物体。

超薄、超小型规格

超薄超小体积可灵活安装于各种狭窄的空间，仅有3.6mm(漫反射)的厚度更省空间。

高感度双色LED指示灯

所有型号均有清晰易见的双色指示灯，更易于监视检测结果。

其防护等级达到IP67 ，即使在沾水的生产线上也可放心使用。

优越的抗干扰能力

配备防变频光电路，可以有效抑制环境光干扰和传感器互相干

扰。

工作指示灯

电源指示灯

光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司

工
业
自
动
化
传
感
类 

之 

光
电
传
感
器

位
移
测
量
类

3
D

 

测
量
类



17 18 

19 20 

21 22 

09 10 

11 12 

13 14 

15 16 

01 02 

03 04 

05 06 

07 08 

产品清单

类型 外观 检测距离 输出类型
型号

漫反射

对射

正面

侧面

NO（常开） PEX-14APPEX-14A

PEX-14BPPEX-14BNC（常闭）

PEX-13BPPEX-13BNO（常开）

PEX-13APPEX-13ANC（常闭）

PEX-13EBPPEX-13EBNO（常开）

PEX-13EAPPEX-13EANC（常闭）

NPN PNP

PEX-19EBPPEX-19EBNO（常开）

PEX-19EAPPEX-19EANC（常闭）

500mm

500mm

250mm

1m

1~30mm

PEX系列产品阵容

PEX-19BPPEX-19BNO（常开）

PEX-19APPEX-19ANC（常闭）

1m

PEX-11BPPEX-11BNO（常开）

PEX-11APPEX-11ANC（常闭）

250mm

PEX-11EBPPEX-11EBNO（常开）

PEX-11EAPPEX-11EANC（常闭）
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参数规格

检测面 正面 侧面正面

型号

输出

耐环
境性

类型 对射漫反射

消耗电流 发射端：10mA以下；接收端：10mA以下13mA以下

重复精度 0.1mm以下 0.5mm以下

电源电压 12V ~24V DC ±10%   脉动 P-P 10%以下

光源 红光 ( 650nm )

保护电路 短路保护、电源反极性保护

反应时间 0.5ms以下

工作状态指示灯 橙色LED ( 输出ON时亮起 )

电源指示灯 绿色LED ( 通电时亮起 )

防护等级 IP67（ IEC ）

使用环境温度 -25℃~ +55℃（注意不可结露、结冰）、存储时： -30℃~+70℃

使用环境湿度 35%RH~85%RH、存储时： 35%RH~85%RH

耐环境光 白炽灯： 受光面照明度 3000lx 以下

耐电压 AC1000V 1分钟  所有电源连接端子与外壳之间

耐电阻 所有电源连接端子与外壳之间， 20MΩ以上，基于DC 250V的高阻表

耐振动 频率10Hz~500Hz， 双振幅3mm ( MAX.20G )， X、Y、Z各方向2小时

耐冲击 加速度500m/s² ( 约50g )，X、Y、Z方向各3次

材质 外壳：PC+ABS，透镜：PMMA

电缆 3芯( 对射型发射端：2芯 )，长度2m

NPN输出 PEX-14A

PEX-14B

PNP输出

NPN输出

PNP输出

NO常开

NC常闭

PEX-13B

PEX-13A

PEX-13BP

PEX-13AP

PEX-19B

PEX-19A

PEX-19BP

PEX-19AP

PEX-14AP

PEX-14BP

检测距离 500mm

PEX-11B

PEX-11A

PEX-11BP

PEX-11AP

PEX-13EB

PEX-13EA

PEX-13EBP

PEX-13EAP

PEX-19EB

PEX-19EA

PEX-19EBP

PEX-19EAP

PEX-11EB

PEX-11EA

PEX-11EBP

PEX-11EAP

250mm 1m 500mm250mm 1m1~30mm

控制输出

<NPN输出型>
NPN开路集电极晶体管

·  最大流入电流： 50mA
·  外加电压： 30V DC以下( 输出和0V之间 )

·  剩余电压： 2V以下( 流入电流50mA )
                       1V以下（ 流入电流16mA ） 

<PNP输出型>
PNP开路集电极晶体管

·  最大流入电流： 50mA
·  外加电压： 30V DC以下( 输出和+V之间 )

·  剩余电压： 2V以下( 流入电流50mA )
                        1V以下（ 流入电流16mA ） 

应差 动作距离15%以下 ⸺

最小光点直径 <24mm（ 30mm时 ） ø25mm（ 100mm时 ）

光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司

工
业
自
动
化
传
感
类 

之 

光
电
传
感
器

位
移
测
量
类

3
D

 

测
量
类



17 18 

19 20 

21 22 

09 10 

11 12 

13 14 

15 16 

01 02 

03 04 

05 06 

07 08 

产品接线图

漫反射
PEX-14□

正面对射（发射端）
PEX-11□ / PEX-11□P / PEX-13□ / PEX-13□P
PEX-19□ / PEX-19□P  

正面对射（接收端）
PEX-11□ / PEX-11□P / PEX-13□ / PEX-13□P
PEX-19□ / PEX-19□P 

侧面对射（发射端）
PEX-11E□ / PEX-13E□ / PEX-19E□ 

侧面对射（接收端）
PEX-11E□ / PEX-13E□ / PEX-19E□  

发射端发射端

指示灯指示灯

接收端接收端
14.814.8

1.51.5

1.891.89
4.64.6

1111

4.464.46

13.413.4

4.824.82
2.582.58

4.944.94 8.448.44

1.961.96

3.63.6
2.22.2

2-φ2.1安装孔2-φ2.1安装孔

φ2.4电缆2mφ2.4电缆2m

3.63.6

2.22.2

3.63.6

2.22.2

16.316.3
1111

4.54.5

4.64.6

13.413.4

8.48.4

7.47.4

2-φ2.2安装孔2-φ2.2安装孔

发射端发射端

φ2.4电缆2mφ2.4电缆2m

1.91.9

8.48.4

13.413.4

7.07.0
2.02.0

1111

4.64.6

4.54.5

14.814.8

1.51.5

2-φ2.2安装孔2-φ2.2安装孔

φ2.4电缆2mφ2.4电缆2m

接收端接收端

指示灯指示灯

7.47.4

4.54.5

2.22.2

14.814.8

1111

13.413.4
1.971.97

4.54.5

1.51.5

发射端发射端

2-φ2.1安装孔2-φ2.1安装孔

φ2.4电缆2mφ2.4电缆2m

8.478.47

44

2-φ2.1安装孔2-φ2.1安装孔

8.448.44

1.971.97

1111
44

4.54.5

14.7814.78

1.51.5

φ2.4电缆2mφ2.4电缆2m

指示灯指示灯

4.54.5

2.22.2

接收端接收端

13.413.4
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产品尺寸(单位：mm)

NPN输出
PEX-14□

PNP输出
PEX-14□P

NPN输出
PEX-11□ / PEX-11E□ / PEX-13□ / PEX-13E□
PEX-19□ / PEX-19E□ (接收端)

PNP输出
PEX-11□P / PEX-11E□P / PEX-13□P / PEX-13E□P
PEX-19□P / PEX-19E□P (接收端)

对射型(发射端)
PEX-11□ / PEX-11E□ / PEX-13□ / PEX-13E□ / PEX-19□ / PEX-19E□ 

主
电
路

棕色( +V )

蓝色( 0V )

12V~24V DC

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

黑色 

负
载

主
电
路

过
流
保
护
电
路

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

黑色主
电
路

负
载

过
流
保
护
电
路

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

黑色 

负
载

主
电
路

过
流
保
护
电
路

棕色 (12~24V DC)

蓝色 (0V)

黑色主
电
路

负
载

过
流
保
护
电
路

光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司
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光子（深圳）精密科技有限公司版权所有2025年

采用生态纸印刷

本选型手册仅用于说明产品的相关信息如有更改恕不

另行通知。如需要更多信息，请随时和我们联系

全国咨询热线

400-806-1868

总 部 地 址 ：  深圳市龙华区大浪街道陶元社区鹊山路光浩工业园C栋
国内Office：  深圳沙井 ｜ 华东苏州 ｜ 华西成都

官网：  www.phoskey.com

邮箱：  sales@phoskey.com

光子 ( 深圳 ) 精密科技有限公司
Phoskey ( Shenzhen ) Precision Technology Co., Ltd.


